
<5hL Ioó-feioip^

Smlouva
o poskytnutí dotace

UAi\ řcná [xxilc J lOn zákona č 25(J/2(K)() Sb . o ro/.[x>cio\>ch pra\ icllcch ii/cninich ro/počlii. 159 odsi. 
zakona č 5()()/2(}í)4 Sb . správ ní raci a J H9 očist. 2 pisni b) zákona č. 131/2000 Sb.. o hl. m. Pra/c.všc 

\ plalnóm zjicni. na základe usneseni 2 zasedáni Zastupilclslva městské části Praha 4 č 3Z-14/2019
ze dne 24 4 2019

Smluvní stranv

městská čásl Praha4
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč 
zaslouixjná pani Irenou Michalcovou. starostkou mčslskc části Praha 4

IC 000635H4 
(dále jen ..]X)sk\ lovaier')

C esky veslařsky klub Praha z.s.
S|x4ek
se sídlem Praha 4. Veslařskv ostrov 59. PckIoIí. 147 Oí) Praha 4 
zastOLiiKin panem Joselcm [3iechou. předsedou sprav nílio v v boru 
1C 063 76 S5I

(dale jen ..příjemce”)

I.
Předmět smlouvy

Zastupitelstvo městské části Praha 4 schválilo siiora uvedeným usnesením v souladu se Zásadami pro 
}X)sk\ iov áni dotaci z. ro/iDOčlu mčslskc části Praha 4 na jx>dporu projektu v roce 2019. dle usnesení Radv 
mčslskéčásti Praha4č. 2NR-40/20j8ze dne 12. 12. 2018. ix)sk\lnuli doiaccphjemci s výhraáiim u/itim 
na učci uvedenv v či II, této smlouvv

Poskv lov atol ix)sk\ iuje příjemci dle teto smlouvv dotaci ve výši .^OOOO.-Kč (siov v padesállisíc korun 
českveh) pro uziii a čerpaní za [X)dminek dale uvedenveh v léto smlouvě. Příjemce dotaci dle léto 
smlouvv přjiima

Příiemce je povinen uskutečnil přcdmčtný projekt v rozsaiui uvedeném v předložené žádosti o dotaci 
v terminu do 31 12 2019. X^případč. že posk\ tovatcl poskv tuje příjemci dotaci v ni/ší iiez. příjemcem 
požadované vvši. je příjemce povinen uskutečnit předinctnv projekt ve stejném termínu a nejméně 
v rozsahu odjx^v ídajicímu poměru objemu ílnančnich prostředku uvedených v žádosti o dotaci jako 
zajišlěnvcii příjemcem z jinveh zdrojů než od iX)skvlovalc!e k finančním prostředkům skulcči^ 
[X)sk\ tnuiv m poskv (o\ ale lem

Dotace bude poskv tovatelem jednorázově odepsána / jeho účtu na účet příjemce uvedený v zíihlav i této 
smlouvv. a to ve Diutč do 10 dnu od účinnosti léto smtoiiw.



IJ.
Účel použili dotace

1 Posk>lniiloii dotaci |c příjemce oprávněn ix)ii/jl pouze /a licclcm realizace projcklu ..Obnova živého 
ploui na zapadli] sírane pozemku C'VK Praha" dle Sj^ecinkace uv edené přiiemccm v žádosti o dotaci ze 
dne 24 1.2019

2 Dotace nesmi byl poiižjin na tdiradu nákladu na nizdv . plat> , odínein' z dohod konaných mimo pracovní 
ix)mčra naodvodv zamčslnavalclc (výjimku tvoří odměny zamesUiancu příjemce podle dohod opracich 
konanveh mimo pracovní poměr a m/dv' aplah bez odměn zaměstnanců příjemce aodvodv pojistného 
na sociální a zdiavouií pojišieiií. \x>ki\ú tito zamCsuiaiici zaJiSfují realizací prujekLU. a vv jma oblasti 
zdravotní a sociální), na ix)hoštěni (s výjimkou občerstvení účastníku akce během akce), darv. 
iiaklndaieiskc prqicktv. jež nesouvisí s M^' Praha 4. odměnv členům orgánu příjemce, tvorbu zisku a 
/akladiiílio kapiuilu. členské přisjvvkv v mezinárodních institucích, splálkv půjček, leasingové splálkv. 
vvdaje spojene se /ahraničnimi cesiami(s \v |imkou účasti na zahraničních závodech), provedení auditu, 
pokuiv. penále a sankce, cestovní nahiadv (kromě strav něho ixxlle zákoníku prače), na nespecilíkovanc 
vvdaje (tj. vvdaje. které nelze dobžii).

III.
Povinnosti příjemce

Piiiemcc se zavazuje zejména:

a) použit dotaci vviiradně k účelu dle čl. II. odsl. 1., nepoužit dotaci na výdaje dle cl. II. odsl. 2. a použít 
dotaci pouze na projekt realizov aný v termínu dle čl. I. odsl.3. léto smlouvy,

b) vést poskv tnutou dotaci odděleně ve sv č účetní c\ idcnci.
c) oděv zdát odlxTii žjvotnílio prostředí a dopravy Úřadu mostské části Praha 4 ncj|X)zděti do 3!. ledna 2020 

písemné čolkové w účtováni poskv tnuté dotace v jednom v v hotovení dle vzoru, ktety Je součásti teto 
sinioLiw. a zpravil o realizaci prqiekui.

d) předkládat ih;11xxu živoinilio prostředí aduprav v Úřadu městské času Praha 4 poskvlovaiele v časovém 
předstihli přehled všochakci rcalizovanveh v souvislosti s jxiskvmulou dotaci.

c) umožnil oprávnčnvm osobám |X)skv lov atole volnv přístup na všcchnv akce realizov ané v souvistosti 
s ix)skv lnutou dotaci za účelem |X)SOiizcni obsahu a kv alilv projektu ixxlporovaného dotace a za tímto 
iičclcm nabídnout [X)skyiovateli proslřcdniciv im odboru živouiflio prostředí o dopravy Úřadu městské 
části Praha 4 poskvlovaiele v terminu 10 dnu před konáním akce volné vstiiix:nkv. dále umožjiit a 
vytvořil |X)skvio\nlcli - městsko části Praha 4 |X)dminkv k provedení verejnospravni kontroK nakládáni 
s ixeskviiuiiou dotaci, ij s veřejnými prosiředkv. v souladu se zákonem č 320/2001 Sb.. o nnančni 
kontrole ve veřejné správo a o zmenč nčklciych zákonu, vczjiěni |X)z.dč|ších předpisu, a poskvlnout 
k tomuto ličclu veškerou potřebnou dokumentace včetně účctnicle ílnančnich a statistických výkazu, 
hlášení a zpráv, a to kd> koliv po dobu tr\ ání projektu, na kterv' je poskytnula dotace, a dále po dobu 5 
let od konečné realizace cclclio projektu, po kterou je příjemce [xxilc § 31 odst. 2 písm. b) a c) zákona 
ě. 56.3/I99I Sb.. o účetnictví, ve zjiění pozdějších předpisu, povinen uchovával účetní dokladv’ a 
zazjiamy.

D oznámit odtoru živoiniho [xosířcdi a doprovv Úřadu městské cásli Praha 4 ixiskvtovalclc bez 
zbMccneho odkladu zmcini sídla ci jinv cli iidaju příjemce ve smlouvě tivcdcnv ch. [xjkiid nastane v době 
(,hJ uzavřeni smlouvv až do v v účtovaní čerpaní dotace dle pism c) tohoto článku lil smlouvy.

g) Livadci ve všech propagačních materiálech a stejně lak i při všech veřejnvch akcích v rámci realizace 
projektu mcsiskoti část Praha 4 jako [X)skvK)vaielc dotace: způsob užni znaku poskvlovaiele sc řidi 
jxav idK pro užívaní znaku a vlajkv městské části Praha 4. schváicnvmi usnesením Radv městské čásU 
Praha 4č I6R-46I..'2(X)2 z 2K 5* 2(K)2. věznění usnesenič 7R-242/2()(>4 z, 9.3.2004 a č'25R-H()8/2(X)4 
z 29 9 2004.

h) plnil při realizaci projektu vcškercix^vinnosii stanovené obecně závaznými právními přcdpisv a právními 
přcdpisv hlav ního města Prahv.



i) \r;Uil posk\ to\atcli na jeho účel incdcny /Aáhla\'i léto sniloiny poskytnutou dotacL pokud phjcnicc
nesplní nčklcrc / ustanoveni čl. I. odst. 3. ačl. III.písm. a) a/c) nebo písm. e) teto smlouvy, alodo30 
áiMi ode dne nesplnění příslušného /á^ a/ku.

j) \rálil posk\to\aich na Jeho \y še incdcné číslo banko\nílio účtu nc\\čcrpané poskvtnuté finanční 
prostředk) do 30 dnu od skončeni terminu \ čl. I. odst. 3. této smlouvy. ve kterém má byt dotace |X)u/.ita.

k) písemné [X)sk\iovalclc inlbrmovat o své přemčne (/.působ přemčnv. ro/Jiodn> den. účinnost premčnv.
nástupnická právnická osoba) a o svém /lušcni s likvidaci

IV’.

/iivěrečná ustanovení

1 Písemnosti me/i smluv nimi stranami, s jcjiclv obsaliem je SfX)jcn v/nik, /mčna nebo zánik práv a 
povinnosti upraveiivch touto smlouvou sc doručuji do vlastních rukou Povinnost smluvní stranv doručit 
písemnost do vlastních rukou diiiité smluvní sírane je splněna při doručování pošlou, jakmile ix)šta 
pisemnost adresátovi do vlastních rukou domči. Učinkv doručeni nastanou i lchd>, jcstli/e pošla 
písemnost smluvní straně vrátí jako ncdomčitclnou aadrcsálsvým jednáním doničcní/mařil nebo přijetí 
písemnosti odmítl

2 Smlouvu lze písemné vypovčdčl v připadč přemčnv příjemce, /rušeni příjemce s likvidaci nebo v případe
ro/Jiodnuti o úpadku příjemce. Smlouvu l/e vypovědět, ncsplní-li phjcmcc Jakoukoliv povinnost 
uvedenou v ČI lil. léto smlouvv

3 Vý|X)včdni Ihiila činí 30 dnu a /nčne plvnoui prvním dnem kalcndářnílio mčsícc násIcdujicQio po domčeni
v\|X)v čdí,

4 lh‘ipaJiK-lí poslední den lluiiv pro oděv/dani v v účtovaní dotace a/práv \ orcali/nci projcklu nebo poslední
den vvixvvčdiii lluiis iia solxxti. nedčli nclx) statni svátek.je |x>slcdnim dnem iluilv pracovní den ncjblí/c 
nasiediijici

V případe skončeni smlouvv vvjxnedi nclx) /rušením smlouvv přeci skončením terminu pro pou/ili dotace 
l/e |X)sk\ tiuilou dotaci |X)u/il ncjpo/deji do skončeni smlouvy V případe skončeni smlouvy výpovědí 
nebo /rušením smlouvy splní příjemce |X)vinnosl cxlcv/dat vyúčtovaní dotace a /(xavu orcali/aci 
projcklu uvedenou v čl. Ill písm. c) léto smlouvy do 31 dnu od skončení smlouvy .

() Porušeni |X)v innosii příjemce uvedených v čl. 111. písni. c). d). f). g). k) a v čl. IV. odsl. 5. této smlouvv Je 
menč /ava/iivm [X)rušcnim [Xidminck souv isejících s účelem, na nej/ bv ia dotace |X)sk\ tnuta, /a nej/ 
mu/C bv l Lilo/en cxlv od /a porušeni ro/počtov c ká/jič a/do výše l()'*^ / dotace poskv tnuté ke dni poiušcní 
ro/počlovc ká/nč. Méně /áva^iym |X)rušením |X)vinnosti příjemce uvedené v čl III. písm. c) o v čl. IV. 
odst. 5. této smlouv v jc v šakpou/c prcxllcní sc splněním pov innosti odev zdal vy účtování dotace a/právu 
o rcali/.aci projektu kratší ne/. 22 dnu. Při ixírušcni několika ménč /áv a/ných pov inností sc exivedv /a 
porušeni ro/počtovč ká/nč ncsčilají. Porušení ostatních povinnosti příjemce jc /áva/ným porušením 
|.xvv innosti příjemce, /a které je ukládán odv od /a porušeni ro/počlové ká/nč v e výši poskv tnuté dotace.

7 V/njemna prnva a|x^vmnosu smluvních stranv télosmloiivč neuprav oné se řídí zákonem o ro/počlových 
pravidlech u/ciniiich ro/ixKlu. /akoiicm u rmančiií kontrole, správním řadem a nestanov i-li tento jinak, 
lake občanskv m /akonil\ein

H. .S|X)rv / právních |X)mčru při poskv lnuli dotace ro/hodiijc Magistral hlav nílio mcsla Prahv.

9. Zmenv a doplňkv léto smlouvv mohou byl provedeny |X)ii/e formou písemného dodatku podcpsancho 
ol)éma smluv ními stranami

1(1 Tato smlouva jc sepsána ve třech vvhotoveních s plnlnosli onginálu. /nich/ jeden stejnopis smlouvv 
obdr/i |xi ixxipisu příjemce a dva |x>skvtovaiol.

11 JsoLi-ii smluv ní stranv přítomny současné,je smlouva iiAnvřcna okam/jkem připojení podpisu poslední 
smluvní strany. Nejsou-li smluvní stranv přítomny současné.jc smlouva u/av řena okamžikem, kdv návrh 
smlouvy opatřený |X)dpiscni ostatních osob, Jun/ bvl lučen. dojde navrhovateli smlouvv. Smloiiv a



nab\\á účinnosti dnem 10. dnem od jcjflio incřcjnční \ registru smlu\ Uveřejnění \ registru sm\u\ 
/ajisií posk\to\atc]

12 SmluMii strain prohlašuji, /c si tuto smloin u pícčoiK. s jejím obsahem soulilasi. a/e tato smlou\ a b> !a 
ii/a\řena dle leiích s\<.)lxKlne. praxe a xa/jie xule. eo/ slvr/uii sxxmi |xxipis\

\ Pra/e dne V Pra/e dne

Jj? . f". 2ol ^

Ní/C p(»acp.saiii členovo /.asuipilolsi va mósiskčCáslj Pralia \ polvr/uji./.ojsoii v připadCMoholo právního úkonu splněny podmink\’ 
uvedeno \ uslanovcní ^ 43 /úkonu ó. 131 2000 Stí. o hlavním městě Pra/e.

lJ,2oíCj
V Pra/o.

inésiske éásli i^ahu 4



Vyúčtování dotace
poskytnuté městskou částí Praha 4 v roce 2019

Příjemce dotace (uvést název subjektu) 
na základě čl III písmena c) smlouvy č o poskytnuti dotace
ze dne 
ve výši 
na projekt

předkládá přehled o použiti a čerpání dotace MČ Praha 4 
Kč poskytnutého

Výše financ prostředku požadovaná od MČ Praha 4 v žádosti o dotaci ......................................... Kč
Výše vlastních zdrojů žadatele o dotaci uvedených v žádosti o dotaci , Kč
Z dotace MČ Praha 4 čerpáno Kč ( , . %)
Spoluúčast příjemce dotace Kč { . %)
Na učet MČ Praha 4 vracíme nevyčerpáno prostředky ve vyši Kč vraceny dne , ,,

z u č /Kód penéž ustavu .....................

Vyúčtování grantu
Uvede se soups výdaj, dokladu s částkou a účelem platby vynaložených v souvislosti s realizaci dotace 
U položky ''Čerpáno z dotace" se přikládá;
a) kopie daňových dokladů
b) doklad o zaúčtováni nákladů v účetnictví příjemce dotace podepsaný statutárním orgánem
U položky "Spoluúčast pňjemce dotace" se nepřikládá kopie daňových dokladu ani doklad o zaúčtováni nákladu 
v účetnictví příjemce dotace

Čerpáno z dotace:
Pořade Č. dokladu v peněž,deníku Částka v Kč Účel platby

Celkem 0,00

Pořad.č Č dokladu v peněž deníku Částka v Kč účel platby

Celkem 0,00
Zhodnocení a přínos projektu {provedené práce, průběh akce. datum ukončení);

Příjemce dotace potvrzuje že všecnny udetni dok-ady jvedene v'e vyúčtovaní této dotace jsou 
součásti jeho účetnictví
Datum........................................... Telefon............................................
Vyhotovil ....................................... E-mail ............................................

Razítko a podpis statutárního orgánu


